
                             令和２年７月 

神奈川県ｽﾎﾟｰﾂ指導者連絡協議会 

会員の皆様へ 

 

                    神奈川県ｽﾎﾟｰﾂ指導者連絡協議会 

                       会 長  山本 健二   

 

令和２年度 「お知らせ」資料送付について 

  

盛夏の候、皆様方におかれましては地域のスポーツ底辺拡大にご尽力されて

いるものと存じます。また、当県連絡協議会に多大なご支援を頂き感謝申し上

げます。 

 今年度は、スタート時よりコロナウイルス感染拡大により様々な事業が自粛

を余儀なくされましたが、時間は確実に進行しており行政等の指示を受けなが

らも当会としての事業計画を粛々と進めて参りたいと思います。 

皆様方におかれましても、下記同封の各地域での事業推進計画と、県主催の

事業計画に対し絶大なるご支援をお願い申し上げ、ここに令和２年度の「お知

らせ」を送付致します。 

 現時点、コロナウイルス感染は完全に終息したとの宣言は出されていない中、 

各事業の推進には、戸惑いを隠せませんがご家族を含めた各人相互の注意喚起

と各地域行政発布の注意事項を十分に厳守頂き感染防止に努めて頂きますよう

切にお願い申し上げます。 

 

・同封 

１．令和 2 年度発行「さわやか通信」 

     ・県主催・地域主管更新研修事業のご案内 

 ２.  更新研修会申し込み専用 FAX 用紙 

３. その他 

 ・地域案内資料（湘南）           

                                    

                       問い合わせ先     

                事務局長 荻野 陽子 

                        TEL/FAX：046－834－4150 

   E-mail：ogimaru1005@jcom.home.ne.jp 

mailto:ogimaru1005@jcom.home.ne.jp

